
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi "Gazetecilik Kolu" öğrencileri, Kuzey Kıbrıs 

Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu'nu ziyaret etti:  

 

Geleceğin gazetecileri KKTCELL'e hayran kaldı  

 

Bülent Ecevit Anadolu Lisesi Gazetecilik Kolu öğrencileri, Kuzey Kıbrıs 

Turkcell'i ziyaret etti, Genel Müdür Dağhan Fellahoğlu ile görüştü.  

Öğrenciler, hem ülkenin en önde gelen mobil iletişim kurumunu yakından 

gözlemleme fırsatı bulduklarını belirtirken, hem de "hayran kaldık, Kuzey 

Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu ile yaptığımız sohbetten çok 

etkilendik" dediler.  

 

       
 

Anlamlı ziyaret  

 

Bülent Ecevit Anadolu Lisesi Gazetecilik Kolu öğrencileri okul müdürü Sibel 

Karakaya ve öğretmenleri Müge Altınçay'ın rehberliğinde , Kuzey Kıbrıs 

Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu ile görüştü.  

Öğrenciler, hazırladıkları sorularla Kuzey Kıbrıs Turkcell'deki yatırımlar ve 

yenilikleri sorguladı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in eğitime verdiği önem, mobil iletişimdeki konumu, 

3G'nin ülkemizdeki etkisi ve devlete ödenen vergiler hakkında konu şan 

öğrenciler, pekçok sorusuna yanıt aradı.  



Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, öğrencilerin ilgisi ve 

bilgi düzeyinden çok etkilendiğini belirterek, "Eğitimcilerini ve ailelerini, 

böylesine bilgi dolu çocuklar yetiştirdikleri için ayrıc a kutlamak istiyorum" 

dedi. 

 

Öğrenciler ne dedi? 

 

Feriha Binici (17): Okulumuzun sağladığı imkanla KKTCELL ve  Genel Müdür 

Dağhan Fellahoğlu hakkında bilgiler edindik. Bu bilgiler ışığında tüm 

merakımız giderilirken, yeni şeyler öğrendik.  

 

Hüseyin Mazi (17) Öncelikle sohbet gerçekten çok hoşuma gitti. Bize yeni 

değerler kattı. Sayın Fellahoğlu'nun anılarını ve deneyimlerini dinlemek zevkti. 

Pekçok soru işaretine yanıt bulduk.  

 

Yağmur Doğa (17): Daha önce birçok röportaja gittim fakat bizimle en çok 

ilgilenen, en samimi karşılama, gençlere en fazla değer veren KKTCEL  oldu. 

Güzel bir inceleme ve söyleyişdi.  

 

 


